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Auer Engelbert
Herrn

Sternenweg 6
AUT 5121 St.Radegund

06278/83320091430044
200225

F3A/RC-III 12/2020

Bily Libor
Herrn

Heinzenbeer 34
AUT 6850 Dornbirn

0664/53 65 344

libor.bily@ribe-subcon.at

0150820014
201201

F3A/RC-III 12/2016

Bonmassar-Zosel Maria
Frau

Im Wäsele 13
AUT 6832 Sulz

0664/1523997

zosel.m@cable.vol.at

0164820014
201202

F3A/RC-III 12/2016

Brandmüller Martin
Herrn

Hafenstr. 47
AUT 3424 Muckendorf

0680-440 54 47
m.brandmueller@aon.at

0162340028
201601

F3A/RC-III 12/2020

Bruckmann Gernot
Herrn

Peraustraße 13
AUT 9500 Villach

0650/4330844

gernot@modellbau-bruckmann.at

0058240039
201417

F3A/RC-III 12/2018

Danksagmüller Helmut
Ing.Herrn

Gudrunstr. 19/7
AUT 1100 Wien

01/51707-41358
01/6022117

helmut.danksagmueller@siemens.com

0220910017
870029

F3A/RC-III 12/2020

Decker Christoph, BA
Herrn

Amthorstraße 16
AUT 6020 Innsbruck

0664 86 55 481

christoph.decker@gmx.at

1319799999
201602

F3A/RC-III 12/2020

Dietrich Friedrich
Herrn

Iseltalerstraße 19a/Top 12
AUT 9900 Lienz

0676-6367218 

04872/5393

dietrichfritz@aon.at

0020710072
201002

F3A/RC-III 12/2020

Dietrich Herbert
Herrn

Dolomitenstraße 39d
AUT 9900 Lienz, Osttirol

0660/4718610
04852/63721

dietrichherbert@aon.at

0023710072
201008

F3A/RC-III 12/2020

Dietrich Lukas
Herrn

Dolomitenstraße 39d
AUT 9900 Lienz

0664-92 77 573 / 0650-354 76 10
0660-47 18 610
04852/711 84

lukas.dits@gmx.at

0141710072
201408

F3A/RC-III 12/2018

Gelb Thomas
Ing.Herrn

Niederglobnitz 3
AUT 3910 Zwettl

01/74069-41143
02823/206

thomas.gelb@sgpvt.at

0091330038
990001

F3A/RC-III 12/2018

Hanser Bernhard
Herrn

Prof.-Friedrich-Hell-Weg 14
AUT 6271 Uderns

0680/55 69 451

bernhard.hanser@gmail.com

0129720065
201603

F3A/RC-III 12/2020

Hauer Franz
Herrn

Am Huppelteich 20
AUT 3812 Groß Siegharts

0664-1220278 

franz.hauer13@gmx.at 

0043330038
840015

F3A/RC-III 12/2018

Hilber Ehrenfried
Ing.Herrn

Seestrasse 4a
AUT 6091 Götzens

05/1707-67239
0676/5680263

ehrenfried.hilber@aon.at

0804799999
201604

F3A/RC-III 12/2020
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Hils Arne
Herrn

Lienzer Str.12b
AUT 9990 Nußdorf-Debant

0676-30 35 746

0053710072
201605

F3A/RC-III 12/2020

Hofer Karl
Herrn

Reith 306
AUT 8961 Stein an der Enns

0664-8550400 
03685/22234-31
03685/23018

karl.hofer_01@aon.at

0006630126
201606

F3A/RC-III 12/2020

Hofer Thomas
Herrn

Reith 306
AUT 8961 Stein an der Enns

0664-737 94 21

0664/855 0400

karl.hofer_01@aon.at

0015630126
201607

F3A/RC-III 12/2020

Kiehtreiber Ernst
Herrn

Gemeindehaus 1
AUT 3844 Waldkirchen/Thaya

0664-920 65 97

02843/2930

ernst.kiehtreiber@gmx.at

0019330126
201409

F3A/RC-III 12/2018

Kitzmüller Gerald
Herrn

Westsiedlung 41
AUT 4980 Antiesenhofen

0664/4007423

regina.kitzmueller@a1.net

0036430106
950002

F3A/RC-III 12/2018

Kitzmüller Gerald jun.
Herrn

Westsiedlung 41
AUT 4980 Antiesenhofen

0664-738 79 758
regina.kitzmueller@a1.net

0037430106
201410

F3A/RC-III 12/2018

Knasmillner Martin
Herrn

Morelligasse 1-3/2/4
AUT 1210 Wien

051707/23130
0664/8011723130

knasmillner@hotmail.com

0162340084
200824

F3A/RC-III 12/2016

Kohlberger Werner
Herrn

Neubauweg 7
AUT 8112 Gratwein

0680/3102729 

werner.kohlberger@gmx.at

1145699999
201204

F3A/RC-III 12/2016

Kohlberger Wolfgang
Herrn

Neubauweg 7
AUT 8112 Gratwein

0680/3102729

wolfgang.kohlberger@gmx.at

0026699999
201205

F3A/RC-III 12/2016

Kronlachner Heinrich
Herrn

Parkweg 6
AUT 4707 Schlüßlberg

0732/6585-6839
07248/64806

h.kronlachner@gmx.at

0041430033
780049

F3A/RC-III 12/2020

Kronlachner Tobias
Herrn

Parkweg 6
AUT 4707 Schlüßlberg

07248/64806

t.kronlachner@gmx.at

0183430033
201209

F3A/RC-III 12/2016

Ladinek Roland
Herrn

In der Grütza 16
AUT 6800 Feldkirch-Altenstadt

0676/56 19 535
0676-8386605 

roland.ladinek@aon.at

0038820023
200816

F3A/RC-III 12/2016

Liehmann Erich
Herrn

Silvester-Oberbergerstr. 15a
AUT 5020 Salzburg

0676/729 85 40

leimi@sol.at

1707520003
950003

F3A/RC-III 12/2016

Lun Michael
Herrn

Fichtenweg 36/6
AUT 6274 Aschau, Zillertal

0650/244 18 51
mike@lun.tirol

0060720065
201411

F3A/RC-III 12/2020
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Mader Manfred
Herrn

Länd 29
AUT 6233 Kramsach

0664-8713259 

05337/932210028720065
201206

F3A/RC-III 12/2020

Maurer Ernst
Herrn

Gmundnerstraße 44
AUT 4800 Attnang-Puchheim

0676/330 22 43
07674/625 14

m65e@asak.at

0107440079
920017

F3A/RC-III 12/2018

Mayer Wolfgang
Herrn

Dietersdorf 97
AUT 8142 Zwaring

0664/543 27 95
0316/278318

wolfgang.mayer@inode.at

0027640109
200904

F3A/RC-III 12/2018

Mayr Gerhard
Herrn

Itzling 25
AUT 4720 Kallham

0676-36 01 242 
mayr.gerhard@gmx.at

0011430057
200304

F3A/RC-III 12/2018

Mayr Walter
Herrn

Itzling 25
AUT 4720 Neumarkt

07764/291-232
07733/7185

walter.mayr@jet2web.cc

0007430057
200224

F3A/RC-III 12/2016

Meier Michael
Herrn

Frein 51
AUT 4873 Frankenburg

0676/477 58 75

meier.m@flashnet.at

1024499999
920013

F3A/RC-III 12/2016

Motzko Dieter
Herrn

Westbahnstr. 36/9
AUT 1070 Wien

5248007
0676-9616832 

dieter@motzko.cc 

0514910017
990004

F3A/RC-III 12/2016

Motzko Hellmuth
Ing.Herrn

Westbahnstr. 36/8 
AUT 1070 Wien

0664-6070059984 
9621-1418
5239016

hellmuth@motzko.cc 

0515910017
990003

F3A/RC-III 12/2016

Novak Meinhard
Ing.Herrn

Radweg 81
AUT 9560 Feldkirchen

0676/82773339

novak.meinhard@fillistahl.at

0007210005
201412

F3A/RC-III 12/2020

Novak Michael
Herrn

Radweg 81
AUT 9560 Feldkirchen

0680-20 29 814

0676/82773339

novak.meinhard@inode.at

0040210079
201413

F3A/RC-III 12/2020

Pachler Werner
Herrn

Brandstattweg 11
AUT 6273 Ried im Zillertal

0676/6622611

carbonanza@aon.at

0118720065
201608

F3A/RC-III 12/2020

Polatschek Norbert
DIHerrn

Dr.Rudolf Kirchschläger Str.2/4
AUT 7210 Mattersburg

0664 411 06 77

norbert.polatschek@kabelplus.at

0017120012
950012

F3A/RC-III 12/2020

Pollmann Robert
Herrn

Parkstraße 12
AUT 3822 Karlstein

02844/223-172
02844/384

rpoll@pollmann.at

0137330038
201414

F3A/RC-III 12/2018

Rodemund Martin
Mag.Herrn

Quergasse 3
AUT 7121 Weiden am See

0664/1643469

mr@ro-trade.com

0176120008
200813

F3A/RC-III 12/2020
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Rodemund Sigrid
Frau

Quergasse 3
AUT 7121 Weiden am See

0699/150 177 17

sigrid.schwaiger@andastra.eu

0179120008
201207

F3A/RC-III 12/2020

Safarik Konstantin
Herrn

Tobelgasse 3a
AUT 6850 Dornbirn

0664/6519708
05572/35450

konstantin.safarik@vol.at

0036820002
860003

F3A/RC-III 12/2018

Schabus Gerd
Ing.Herrn

Granatweg 3
AUT 9546 Bad Kleinkirchheim

0664-8228351 0093220007
200606

F3A/RC-III 12/2020

Schabus Rafael
Herrn

Granatweg 3
AUT 9546 Bad Kleinkirchheim

0680-230 420 04

0015210068
201418

F3A/RC-III 12/2018

Schertler Bernhard
Herrn

Dorfstraße 9
AUT 6972 Fußach

0664/2306618
05578/72662

bernhard.schertler@aon.at

0291820002
950050

F3A/RC-III 12/2016

Schmiedbauer Gerald
Herrn

Freidling 5
AUT 4920 Schildorn

0676-312 68 79

07752/80574

Gerald.Schmiedbauer@lagermax.com

0002430106
880034

F3A/RC-III 12/2018

Schrangl Manfred
Herrn

Oberfreundorf 27
AUT 4731 Prambachkirchen

0699/13678880

07277/3720

manfred.schrangl@gmail.com

0013430057
200609

F3A/RC-III 12/2018

Schweizer Ralph
Mag.Herrn

Sumetendorf 1
AUT 7522 Strem

0664/1372440

ralph@ralphschweizer.com

0118820014
200108

F3A/RC-III 12/2020

Sinnstein Theodor
Herrn

Ringstr. 30
AUT 6830 Rankweil

0680-211 58 25
0664/213 80 50
05522/44378

theodor.sinnstein@cable.vol.at

0059820003
980025

F3A/RC-III 12/2016

Slanschek Marcus
Herrn

Greifenfelsstr. 8
AUT 9065 Ebenthal

0660-380 96 61

0003210040
201216

F3A/RC-III 12/2018

Thiess Hannes
Herrn

Am Anger 11/2
AUT 7344 Stoob

0664/15 23 000

h.thiess@a1.net

0113120012
201609

F3A/RC-III 12/2020

Vogl-Rigatti Manfred
Herrn

Oberdorf 14
AUT 6179 Ranggen

0664/64 64 203

mvr.rr@drei.at

0082720065
201208

F3A/RC-III 12/2020

Waltritsch Dietmar
Herrn

Dragantschach 5
AUT 9623 St. Stefan an der Gail

0650/84 27 903
04283/2110

waltritsch@gmx.at

0006240039
2005017

F3A/RC-III 12/2020

Weiß Wolfgang
Herrn

Rosenweg 5
AUT 6923 Lauterach

0660-3744310
w.weiss@aon.at

0065820002
860002

F3A/RC-III 12/2018
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Wultsch Björn
Herrn

Paul Krammer Gasse 14
AUT 9020 Klagenfurt

0664-13 74 998

0463/72267

bjornwu@gmx.at

0080210040
201415

F3A/RC-III 12/2018

Wultsch Erwin
Ing.Herrn

Paul Krammer Gasse 14
AUT 9020 Klagenfurt

0680-110 22 93

0463/722670094210040
201416

F3A/RC-III 12/2018

Zeiner Franz
Herrn

Hinterholz 30
AUT 3062 Kirchstetten

0002340017
201419

F3A/RC-III 12/2018

Zeiner Markus
Ing.Herrn

Kortangasse 5/2
AUT 3062 Totzenbach

0664-7500 0954
0699/10028146
02743/77148

zeinermarkus@aon.at

0046340017
970018

F3A/RC-III 12/2020

Zosel Jürgen
Herrn

Im Wäsele 13
AUT 6832 Sulz

0664/312 96 99

zoselj@cable.vol.at

0132820014
930015

F3A/RC-III 12/2016


